
Komise propagace a marketingu

Přehled činnosti v roce 2013

Plán činnosti na období 2014 - 2015



Obsah

• Přehled činností za uplynulé období

• Plán činností na období 2014 – 2015

• Všeobecný rozvoj

• Projekt „ZÁKLADNA 2016“

27. 3. 2014 Komise propagace a marketingu ČNS 2



Přehled činností v roce 2013

• Rozvoj prezentace ČNS na sociálních sítích

• Profil Český nohejbal (Facebook, Youtube)

• Infoservis z akcí reprezentace

• ME Košice, SP Kanada

• Žijme sportem - Česká televize

27. 3. 2014 3Komise propagace a marketingu ČNS



Přehled činností v roce 2013

• Superfinále extraligy

• Propagace, doprovodný program

• Česká televize

• Záznamy MČR 2, MČR 3

• Beseda k reprezentaci

• TVCOM

• Zkvalitnění přenosů, přenosy z MČR

27. 3. 2014 4Komise propagace a marketingu ČNS



Přehled činností v roce 2013

• Nohec magazín

• Koordinace činností

• Přípravná jednání a plány

• Konzultace ČT, ČOV, ČUS

• Ostatní agenda KPM ČNS

• Komunikace s partnery ČNS

• Zajištění reklamního plnění na akcích ČNS

27. 3. 2014 5Komise propagace a marketingu ČNS



Plán činnosti 2014 - 2015

27. 3. 2014 6Komise propagace a marketingu ČNS



Sociální sítě

• Propojení 3 existujících profilů pro nohejbal
• Český nohejbal

• Chceme nohejbal na ČT

• Nohejbal

• Celkový počet fanoušků cca 2 000

• Lepší práce s profilem na Youtube

27. 3. 2014 7Komise propagace a marketingu ČNS



Spolupráce s Deníkem Sport

27. 3. 2014 8Komise propagace a marketingu ČNS

• Nohejbal na isport.cz

• Nohejbal v Deníku Sport

• Mediální spolupráce
při velkých akcích

• Propojení s ostatními svazy, zvýšení návštěvnosti



Nové internetové stránky ČNS

• Propojení platforem

• Nohec magazín

• Český nohejbal na FB

• Youtube

• TVCOM

• Nohejbal-online.cz

• Propojení s ostatními svazy

• Obsah pro veřejnost i členy svazu

• Spolupráce s odborníky z iSport.cz
27. 3. 2014 9Komise propagace a marketingu ČNS



TVCOM 

• Pravidelnost přenosů

• Propagace na webu

• Prostor pro partnery

• Přehlednější sekce nohejbalu

27. 3. 2014 10Komise propagace a marketingu ČNS



Televize

• Hledání úspor

• Partnerství s další televizí?

• Nohejbalový magazín?

• Sportovní zprávy na ČT

• Komunikace s ČT přes ČNS

27. 3. 2014 11Komise propagace a marketingu ČNS



Ostatní

• Mediální spolupráce ČOV, ČUS

• TZ pro top události

• Nohejbal v magazínech, tisku

• Firemní sport

• Zlepšení nabídky pro partnery

• Podklady pro hledání nových partnerů

• Konzultace pro rozvoj marketingu oddílů

27. 3. 2014 12Komise propagace a marketingu ČNS



Projekt „ZÁKLADNA 2016“

27. 3. 2014 13Komise propagace a marketingu ČNS



Současná situace

• Nízký počet registrovaných

• Velký počet neregistrovaných hráčů (turnaje, regiony)

• Nízká motivace pro členství v ČNS

• Rozdělování peněz MŠMT dle počtu členů

• Nízká dotace ze státního rozpočtu

• Potenciál pro růst základny

27. 3. 2014 14Komise propagace a marketingu ČNS



Pilíře projektu

27. 3. 2014 15Komise propagace a marketingu ČNS

ZÁKLADNA 2016

Členská 
karta

Turnaje Regiony



Členská karta

• Inspirace u FAČR, SLČR, Junák

• Alive karta, Sphere Card apod.

• Bonusový program

• Slevy u partnerů karty (!)

• Slevy u partnerů ČNS

• Přednostní právo na vstupenky

• Slevy na vstupné

• Identita člena svazu

• Roční slosování o ceny

• Další bonusy

27. 3. 2014 16Komise propagace a marketingu ČNS



Turnaje

• Turnajoví hráči

• Trénují, pravidelně hrají

• Nejsou členy ČNS

• Turnaje neregistrovaných

• Nová forma členství

• Účast na třech turnajích pod záštitou ČNS = ČLENSTVÍ

• Není nutné zakládat klub či oddíl

• Členský příspěvek součástí startovného

• Protihodnota pro pořadatele

27. 3. 2014 17Komise propagace a marketingu ČNS



Turnaje

• Ranking turnajů – přehled o úrovni

• Žebříček hráčů – nasazování

• Kalendář turnajů

• Propagace na webu, na FB

• Správa přihlášek, výsledků

• Vyhlášení nejlepšího turnajového hráče

27. 3. 2014 18Komise propagace a marketingu ČNS



Regiony

• Odtržené soutěže

• Krnov, Klatovy, Třebíč

• Zaniklé krajské soutěže

• Návaznost na ostatní pilíře – motivace pro členství

• Hmotná pomoc dle členské základny

• Symbolické odměny pro funkcionáře – vstupenky

27. 3. 2014 19Komise propagace a marketingu ČNS



Víceúrovňové členství

• Ligová licence

• Regionální licence

• Turnajová licence

• Odstranění překážky pro turnaje neregistrovaných

27. 3. 2014 20Komise propagace a marketingu ČNS



Přínosy projektu

• Navýšení členské základny

• Identita nohejbalu

• Podpora regionů a turnajů

• Protislužba pro partnery

• Příjem dotací z MŠMT

• Rozpracování konceptu – připomínky vítány

27. 3. 2014 21Komise propagace a marketingu ČNS



Personální zajištění projektů

• Nárůst úkolů KPM

• Konsolidace agendy KPM

• Rozvojový potenciál

• Finanční přínosy

• Zřízení funkce sekretáře KPM ČNS

27. 3. 2014 22Komise propagace a marketingu ČNS



Prostor pro dotazy 

27. 3. 2014 23Komise propagace a marketingu ČNS



Děkujeme za pozornost

27. 3. 2014 24Komise propagace a marketingu ČNS

Jiří Doubrava

j.doubrava@nohejbal.org
+420 605 861 829

Jiří Sládek

jiri.sladek@futnet.eu
+420 728 922 023


